Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №21»

309504, Белгородская область,
г. Старый Оскол, м-н Юность, 9

e-mail: sh-21@so.belregion.ru
тел/факс (4725) 25-56-24

ПРИКАЗ

«11» июля 2025 года                                        № 519

О зачислении в 10-й класс на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» (ч. 6 ст. 9 и ч. 5 ст. 63), приказами
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования» от
08.10.2021 № 707, от 30.08.2022 № 784 «О внесении изменений в приказ
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказом
департамента образования администрации Старооскольского городского округа
Белгородской области «О закреплении территорий за общеобразовательными
организациями городского округа» от 05.02.2025 года № 173, Положения о случаях
и порядке индивидуального отбора при приеме либо переводе в муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение для получения основного общего и
среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных
предметов или для профильного обучения, решения комиссии, осуществлявшей
индивидуальный отбор учащихся при приеме для получения среднего общего
образования на профильном уровне и на основании заявлений родителей (законных
представителей)

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Зачислить в 10 «А» по итогам индивидуального отбора на обучение по
индивидуальным учебным планам с 01.09.2025 года на обучение по основной
образовательной программе среднего общего образования по очной форме
обучения в количестве 28 человек (Приложение №1).
 2. Савиновой Г.А., заместителю директора:

2.1. Разместить на сайте школы информацию о наличии свободных мест для
приема в 10-й класс на 2025-2026 учебный год.

2.2. Довести данный приказ до классного руководителя 10 «А» класса Н.А.
Лапиной, для ознакомления родителей (законных представителей) и обучающихся.
 3. Улитиной А.П., секретарю учебной части, внести данные детей,
зачисленных в 10 «А» класс, в алфавитные книги в срок до 30 августа 2025 года.

 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение №1
 к приказу от 11.07.2025 года № 519

Список зачисленных в контингент обучающихся

10 «А» класса МБОУ «СОШ №21» на 2025-2026 учебный год

№
п/п Ф.И.О. учащегося Профиль

1.  Анкудинов Иван Вячеславович естественно-научный
2.  Баев Данил Павлович социально-экономический
3.  Белина Алена Игоревна социально-экономический
4.  Белогривцева Ульяна Дмитриевна социально-экономический
5.  Беляева Александра Сергеевна социально-экономический
6.  Булатникова Дарья Сергеевна технологический
7.  Воротынцев Вадим Николаевич социально-экономический
8.  Гашина Екатерина Константиновна социально-экономический
9.  Давидчук Анна Сергеевна технологический
10.  Еремеева Анастасия Николаевна социально-экономический
11.  Ефименко Мария Денисовна социально-экономический
12.  Замараев Даниил Александрович технологический
13.  Занина София Алексанлровна естественно-научный
14.  Иванов Роман Сергеевич естественно-научный
15.  Кнышенко Дмитрий Николаевич технологический
16.  Кобрисева Иоанна Игоревна технологический
17.  Красильников Денис Михайлович технологический
18.  Магомедрасулова Марина Мустафаевна естественно-научный
19.  Панченко Дарина Александровна социально-экономический
20.  Перепёлкин Роман Николаевич технологический
21.  Разинкин Матвей Максимович технологический
22.  Рожук Елена Александровна социально-экономический
23.  Сафонов Владислав Максимович технологический
24.  Селезнев Никита Алексеевич технологический
25.  Тетерева Мария Александровна социально-экономический

26.  Труфанова Анна Евгеньевна социально-экономический
27.  Хрипков Максим Игоревич технологический
28.  Шептаева София Александровна естественно-научный